

# СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

#### РЕШЕНИЕ

28 июня 2020 г.

Nº 12/61

## г. Среднеуральск

Об утверждении графика представления участковыми избирательными комиссиями отчетов о поступлении и расходовании средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10 Порядка финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 28.02.2020 постановлением ЦИК России ОТ No 240/1780-7, «O порядке финансового обеспечения подготовки проведения общероссийского голосования вопросу одобрения изменений ПО Конституцию Российской Федерации», Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить график представления участковыми избирательными комиссиями отчетов о поступлении и расходовании средств выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в Среднеуральскую городскую территориальную избирательную комиссию (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии Л.В. Борисенко.

Председатель
Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии
Секретарь
Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Н.В. Власова

Приложение к решению Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2020 г. №12/61

### ГРАФИК

# представления участковыми избирательными комиссиями отчетов о поступлении и расходовании средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Избирательная	Дата	Время
комиссия		
УИК № 2017	04.06.2020г.	10.00
УИК № 2018	05.06.2020г.	10.00
УИК № 2019	05.06.2020г.	11.00
УИК № 2020	05.06.2020г.	12.00
УИК № 2021	05.06.2020г.	13.00
УИК № 2022	04.06.2020г.	11.00
УИК № 2023	04.06.2020г.	12.00
УИК № 2024	04.06.2020г.	13.00
УИК № 2025	04.06.2020г.	14.00